
 

 

 

College en de burgemeester van de gemeente De Wolden, ieder voor zover het zijn 
bevoegdheden betreft,  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en meer specifiek artikel 
10:4 van de Algemene wet bestuursrecht;  

Gezien artikel 6, eerste lid van de Verordening Cliënt- en burgerparticipatie sociaal 
domein De Wolden 2017;  

 

Besluit:  

Aan de wethouder die Sociaal Domein in portefeuille heeft, mandaat te verlenen voor het 
nemen van beslissingen ten aanzien van het benoemen van de leden van de Adviesraad 
Sociaal Domein.  

 

Zuidwolde, 28 mei 2024. 

 

De secretaris,  De burgemeester, 

 

 

 

 

 

Roelof Pieter Koning  Inge C.J. Nieuwenhuizen 

 

 


